TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 45/2019

Altera a composição da Comissão de Transição na Presidência do Tribunal Regional Federal da 5ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃ O, no uso das suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o
disposto na Resolução n. 95, de 29 de outubro de 2009, do Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre a transição dos cargos de direção nos
Órgãos do Poder Judiciário, de 11 de maio de 2012,

RESOLVE:

Art.1º. O art. 1º do Ato nº 474/2018, de 20 de dezembro de 2018, que instituiu a Comissão de Transição na Presidência do Tribunal Regional Federal
da 5ª Região, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º. Fica instituída a Comissão de Transição na Presidência do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, a qual será composta pelos seguintes
membros, sob a coordenação do primeiro:

I – EDSON FERNANDES SANTANA;

II – MARIA ALICE PINTO GIORDANO;

III – RONDON VELOSO DA SILVA;

IV – MAGNUS HENRIQUE DE MEDEIROS.”

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

Presidente

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT , PRESIDENTE, em 07/02/2019, às 18:25, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0817523 e o código CRC D369F543.

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

0001576-37.2019.4.05.7000 0817523v2

SEI/TRF5 - 0817523 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 11/02/2019 09:34